16.03.2018г. №112
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О заключении Концессионного соглашения с лицом, выступившим с инициативой»

Рассмотрев протокол подведения итогов по размещенному на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) предложению ООО «Теплоснабжение» о заключении концессионного соглашения в отношении части муниципального имущественного комплекса – объекты коммунального назначения г.Киренск, мкр.Центральный, кадастровый номер 38:09:000000:247, по осуществлению производства, передачи и распределению тепловой энергии и горячего водоснабжения с использованием данных объектов, руководствуясь статьёй 37 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьей 27 Устава Киренского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с ООО «Теплоснабжение» концессионное соглашение на условиях, предусмотренных в предложении о заключении концессионного соглашения и проекте концессионного соглашения, без проведения конкурса в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в отношении части муниципального имущественного комплекса – объекты коммунального назначения г.Киренск, мкр.Центральный, кадастровый номер 38:09:000000:247, по осуществлению производства, передачи и распределению тепловой энергии и горячего водоснабжения с использованием данных объектов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Киренского муниципального образования                                                    Н.М. Черных
Подготовил Кирьянов С.И.
(395 68) 4-40-60
Согласовано:

Заместитель Главы администрации

по экономике, финансам и социальным вопросам                                             И.В. Журавлева

Начальник  Юридического отдела администрации                                               Д.С. Смирнов
Начальник отдела ЖКХ, энергетики и
транспорта администрации                                                                                            С.П.Исаев

И.о.начальника  ОУМИ администрации                                                                   А.В. Фарков